
Technický list
KÓD 11321

M 120/5" A
Nástenné/okenné axiálne ventilátory

Certifikácie
CE

CCC

EAC

G-Mark

UKCA

CB TESTOVACÍ CERTIFIKÁT

Technické a výkonové údaje
Frekvencia (Hz)
Prívod

Trieda izolácie
IP
Maximálny absorbovaný prúd (A) 

Maximálny absorbovaný výkon (W)

50
Automatico

II°
X4

0,12
20
50

Ø vypúšťací otvor (mm) 
Napätie (V)
Hmotnosť (kg)

Maximálny prietok vzduchu (l/s)

Maximálny prietok vzduchu (m³/h)

Maximálny tlak (mmH2O)

Maximálny tlak (Pa)
RPM
Akustický tlak Lp [dB (A)] vo vzdialenosti 3 m

119
220-240

0,8
48,6
175
4,5
44

2100
39,5

Maximálna teplota okolia pre 
nepretržitú prevádzku (°C)
Menovitý priemer (mm) 120

Rozmery
Veľkosť A (mm)

Veľkosť B (mm)

Veľkosť C (mm)

Veľkosť D (mm)

Veľkosť E (mm)

179
181
110
47

Ø 119

PER INFORMAZIONI / PRE INFORMÁCIU

SPOJENÉ KRÁĽOVSTVO A 
REP. ÍRSKATALIANSKO OSTATNÉ KRAJINY

Predpredaj:

prevendita@vortice-italy.com 
Po predaji:
postvendita@vortice-italy.com

Predajné oddelenie:

sales@vortice.ltd.uk
Technické oddelenie:

technical@vortice.ltd.uk

Predajné oddelenie:

export@vortice-italy.com 
Po predaji:
after-sales@vortice-italy.com

https://www.vortice.com/
https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Technický list
KÓD 11321

M 120/5" A
Nástenné/okenné axiálne ventilátory

Popis
• Materiál: UV odolný plast (zabraňuje starnutiu spôsobenému vystavením slnečnému 
žiareniu).
• Menovitý priemer 120 mm.
• Motor chránený proti tepelnému preťaženiu, s otáčaním hriadeľa v samomazných 
puzdrách, spojený so skrutkovým obežným kolesom z termoplastu

s listami krídlového profilu.
• Maximálny prietok vzduchu: 175 m3/h.

• Vybavený systémom, pomocou ktorého sa lamely mriežky otvárajú a 
zatvárajú automaticky.

Krivky

Príslušenstvo
PODĽA INFORMÁCIÍ /
PRE INFORMÁCIU

F 120/5" S 120/5 KIT SCB
(TRASF.EC)Kód 22132 Kód 22155

Kód 22481
SPOJENÉ KRÁĽOVSTVO A 
REP. ÍRSKATALIANSKO OSTATNÉ KRAJINY

Predpredaj:

prevendita@vortice-italy.com 
Po predaji:
postvendita@vortice-italy.com

Predajné oddelenie:

sales@vortice.ltd.uk
Technické oddelenie:

technical@vortice.ltd.uk

Predajné oddelenie:

export@vortice-italy.com 
Po predaji:
after-sales@vortice-italy.com

https://www.vortice.com/it/
https://www.vortice.com/en/accessories-and-components/accessories/22132
https://www.vortice.com/en/accessories-and-components/accessories/22155
https://www.vortice.com/en/accessories-and-components/regolation-and-control/22481

